
ISTITUTO COMPRENSIVO 2 “DAMIANI”  DI MORBEGNO
Via Prati Grassi, 76 - 23017 Morbegno (SO)

Tel. 0342/ 610837 -    fax  0342/ 600315   CF 91016190141 
e-mail:  soic823003@ istruzione.it

Prot. n.  751 /A6 Morbegno,  02.03.2016

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'art. 40 del D.I. n. 44 dell'11.02.2001;
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto  n. 7/41 del 2.10.2015 con la quale è stato approvato il 

progetto “Sport a scuola – educazione motoria di base” inserito nel POF  a.s. 2015/2016; 
VISTA la disponibilità manifestata dall’ins.te PIERANDREA SPEZIALE  in servizio in qualità di   

docente a tempo indeterminato presso l’Istituto Comprensivo “Spini-Vanoni” di Morbegno  a 
svolgere l’incarico di esperto per le attività relative al progetto “Sport a scuola – educazione 
motoria di base”;

VISTA la nota prot. n. 540/C1 in data 27.02.2016, dell’Istituto Comprensivo “Spini-Vanoni” di 
Morbegno, con la quale il docente Speziale Pierandrea è autorizzato a svolgere l’incarico di 
esperto per le attività relative al progetto citato;

CONSIDERATO che il predetto docente,  possiede i necessari requisiti professionali e di esperienza 
  per l'affidamento dell'incarico di esperto relativo al progetto citato;

DECRETA

al docente PIERANDREA SPEZIALE ,  nato  a  Omissis il Omissis e residente a Omissis  - C.F. 
Omissis, in servizio presso l’Istituto Comprensivo “Spini-Vanoni” di Morbegno  con incarico a tempo 
indeterminato docente di scuola primaria, è conferito l’incarico di esperto relativo al progetto citato in 
premessa, rivolto ai bambini di 4 anni della scuola dell’infanzia “Arcobaleno” di Morbegno, per 
complessive n. 9 ore,  per il periodo 03 marzo 2016  al 26 maggio 2016, secondo il calendario 
allegato.

Per la suddetta attività sarà corrisposto un compenso orario onnicomprensivo di  Euro 28,00 per un 
totale lordo complessivo di Euro 252,00, comprese le ritenute previdenziali e fiscali secondo le norme 
vigenti. 

A conclusione dell'incarico la S.V. dovrà redigere una relazione conclusiva sull’attività svolta.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                            Marco Vaninetti
       Firma per accettazione

_______________________________

Al docente Pierandrea Speziale
Al Conto Consuntivo

La versione integrale del presente documento, con 
firme autografe, è conservata agli atti dell’Istituzione
scolastica riportata nell’intestazione.

Il Dirigente scolastico
Marco Vaninetti

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione e norme ad esso connesse


